
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 апреля 2014 г. пгт. Восток № 17 

О создании комиссии по проведению осмотров 

технического состояния общего имущества МКД 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2012 № 271-ФЗ «О внесении 
изменений в Жилищный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ и признание утратившим силу 

отдельных положений законодательных актов РФ», с постановлением администрации Приморского края от 
20.08.2013 № 324-па «Об утверждении порядка проведения мониторинга технического состояния 
многоквартирных домов, расположенных на территории Приморского края», администрация Востокского 

городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению осмотров технического состояния общего имущества 

многоквартирных домов находящихся на территории Востокского городского поселения (приложение 1). 
2. Утвердить положение работы комиссии (приложение 2). 
3. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения (Белокопытова Н.С.) 

обнародовать данное постановление путем размещения в администрации Востокского городского поселения, 
МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения - 
www.vestivostoka.ru 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации 
Востокского городского поселения Александрову О.В. 

  

Глава администрации 
Востокского городского поселения Г.Н. Герасименко 

 


